
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Vystrčilová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Analýza insolventního řízení vybrané společnosti 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka zpracovávala bakalářskou práci na velmi aktuální a frekventované téma věnující se 

insolvenčnímu řízení. Teoretická část je rozdělena do 4 hlavních kapitol a věnuje 

charakteristice pojmů jako je insolvenční zákon a insolvenční řízení a jeho průběh. Závěr 

teoretické části patří charakteristice možných úpadků společnosti.  

 

V praktické části autorka představila vybranou společnost, u které lehce pozměnila údaje, 

název zůstal v anonymitě. Autorka čtenáře seznámila s průběhem insolvenčního řízení  

vybrané společnosti od podání návrhu až po konečnou zprávu. V práci je též zpracována 

SWOT analýza dlužníka a v závěru jsou shrnuty návrhy jako prevence insolvence, čímž byl 

splněn cíl. 

Práce jako celek ukazuje na utříděný a systematický přístup ke zkoumané problematice. 

Studentka prokázala schopnost pracovat s teoretickými východisky a aplikovat je v praxi. 

Obsah práce zcela koresponduje se zadáním a proto bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 29 píšete, že za klesající trend insolvenčních návrhů může pozitivní 

ekonomický vývoj. Jaký je tedy současný ekonomický vývoj a jaká je Vaše predikce 

do budoucna? 

2. Jaké je ideální poměrové financování podniku vlastním a cizím kapitálem? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


